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Cevap: Evet. Hem kadınlar hem de erkekler son 
günlerde kehanette bulunacaklar (Yoel 2:28–32).

kâhin ilan eden biri aniden 
ortaya çıkıp heyecan verici 
mesajlarla kalabalıkları 

kendine çekmeye, hastaları iyileştirmeye, ölüleri diriltmeye, 
gökten ateş yağdırmaya ve kişisel sırlarınızın bilgisini 

açıklamaya başlasaydı, ona inanır mıydınız? İnanmalı 
mısınız? Nihai kaderiniz doğrudan doğruya ve 

sahte kâhinleri ayırt etme yeteneğinize bağlı 
olabilir. Dolayısıyla Kutsal Kitap’ın bu güncel 
konu hakkında gerçekte ne söylediğini bilmek 

çok önemlidir!

İsa, göğe yükselişinde, kehanet armağanını, elçilik, 
müjdecilik, çobanlık ve öğretmenliği kapsayan dört diğer 
armağanla birlikte kendi kilisesine yerleştirdi (Efesliler 

4:7–11). Tanrı bu armağanları kilisedekilere neden verdi?
“Başka hiç kimsede kurtuluş yoktur. Bu göğün altında insanlara bağışlanmış, bizi kurtarabilecek başka 
hiçbir ad yoktur” (Efesliler 4:12).

2

Cevap: İsa, kutsalların donatılması için beş armağanının hepsini verdi. Bu beş armağandan 
herhangi birinin eksik olması durumunda Tanrı’nın son zamanlardaki sadık kilisesinin donatılması 
mümkün değildir.

Kendini 

1 Kutsal Kitap dünyanın son  
günlerinde gerçek kâhinlerin 
olacağını öğretiyor mu?

“Son günlerde, diyor Tanrı, bütün insanların 
üzerine Ruhum’u dökeceğim. Oğullarınız, kızlarınız 
peygamberlikte bulunacaklar” (Elçilerin İşleri 2:17).

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.



Cevap: Tanrı’nın halkı tamamen 
birleşip, olgun Hıristiyanlar 
oluncaya dek kalacaklar ki bu 
elbette zamanın sonunda olacaktır. 

6

Cevap: Görümler, düşler ya da yüz yüze. 

Kutsal Kitap günlerinde 
kehanet armağanı yalnızca 
erkeklerle mi sınırlıydı?

3

Bu armağanlar ne kadar süreyle Tanrı’nın kilisesinde kaldı?  
“Gerçeğin bildirisini, kurtuluşunuzun Müjdesi’ni duyup O’na iman ettiğinizde, siz de vaat 
edilen Kutsal Ruh’la O’nda mühürlendiniz” (Efesliler 4:13).

4

Cevap: Hayır. Kehanet armağanına sahip birçok erkeğe ek olarak, Tanrı aynı 
zamanda en azından sekiz kadına kehanet armağanını bahşetmiştir. Bunlar: Anna  
(Luka 2:36–38); Miriam (Mısır’dan Çıkış 15:20); Debora (Hakimler 4:4); Hulda (2. 
Krallar 22:14); ile müjdeci olan Filipus’un dört kız kardeşidir (Elçilerin İşleri 21:8, 9).

5 Gerçek kâhinler bilgilerini hangi 
kaynaktan alırlar?
“Çünkü hiçbir peygamberlik sözü insan isteğinden kaynaklanmadı. 
Kutsal Ruh tarafından yöneltilen insanlar Tanrı’nın sözlerini 
ilettiler” (2. Petrus 1:21).

Cevap: Kâhinler ruhsal konularda kendi 
düşüncelerini ifade etmediler. Düşünceleri Kutsal 
Ruh aracılığıyla, İsa’dan geliyordu. 

Tanrı kâhinlere üç farklı şekilde 
konuşur. Bu yollar nelerdir?
“Eğer aranızda bir peygamber varsa, ben Efendi görümde 

kendimi ona tanıtır, onunla düşte konuşurum. …Açıkça, yüz yüze 
konuşurum” (Çölde Sayım 12:6, 8).
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Gerçek bir kâhinin görümde  
olduğuna dair fiziksel deliller nelerdir?7

Cevap: Aşağıdaki altı önemli noktaya dikkat ediniz:

İsa bizi hangi tehlikeli son zaman tehlikesine  
karşı ikaz etti?
“Çünkü sahte mesihler, sahte peygamberler türeyecek; bunlar büyük belirtiler ve 

harikalar yapacaklar. Öyle ki, ellerinden gelse, seçilmiş olanları bile saptıracaklar” (Matta 24:24).

9
Cevap: Tanrı bizi, Tanrı’nın seçilmişleri dışında 
herkesi aldatacak kadar son derece ikna edici olan 
sahte mesihlere ve sahte kâhinlere karşı uyarır. 
Milyarlarcası aldatılacak ve kaybolacaktır.

Büyük mucizelerin  
gerçekleşmesi bir kâhinin  
Tanrı’dan olduğunun kanıtı mıdır?
“Bunlar doğaüstü belirtiler gerçekleştiren cinlerin 
ruhlarıdır” (Vahiy 16:14).

8

Cevap: Hayır. Şeytan ve onun temsilcileri 
de mucize yaratma gücüne sahiptir. 
Mucizeler yalnızca doğaüstü gücü ispatlar. 
Fakat böyle bir güç hem Tanrı’dan hem de 
şeytandan gelir (Yasa’nın Tekrarı 13:1–5; 
Vahiy 13:13, 14).

D.	� Konuşabilecektir (Daniel 10:16).
E.	� Dış çevrenin farkında olmayacaktır  

(Daniel 10:5–8; 2. Korintliler 12:2–4).
F.	� Gözleri açık olacaktır   

(Çölde Sayım 24:4).

Kutsal Kitap’taki bu altı nokta, görüm gören gerçek bir kâhinin fiziksel kanıtlarını sağlar ancak hepsi 
her zaman bir arada görünmez. Bir kâhinin görümü, altı kanıtın tamamını aynı anda göstermeden de 
gerçek olabilir. 

A.	� En başta fiziksel gücünü yitirecektir 
(Daniel 10:8).

B.	� Daha sonrasında doğaüstü bir güç 
edinebilir (Daniel 10:18, 19).

C.	� Vücudu soluksuz kalacaktır   
(Daniel 10:17).
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Bir kâhinin doğru mu yoksa sahte mi olduğunu 
nasıl belirleyebilirim?
“Tanrı’nın öğretisine ve bildirisine dönmek gerek! Böyle düşünmezlerse, onlar için 

hiç şafak sökmeyecek” (Yeşaya 8:20).

10
Cevap: Öğretilerini ve davranışlarını Tanrı’nın Sözü olan Kutsal Kitap ile sınayın. Eğer Kutsal Yazılar’a 
aykırı öğretir ve davranırlarsa, bunlar sahte kâhinlerdir ve “onlar için hiç şafak sökmeyecek”tir. 

Kutsal Kitap’ta belirli sahte kâhin çeşitlerinden 
isimlendirilmiş ve bunlar iğrenç şeyler olarak  
sayılmış mıdır?

11
Cevap: Evet. Deuteronomy 18:10–12 ve Vahiy 21:8 aşağıdaki 
sahte kâhin çeşitlerinden bahseder:s:

A. 	 Falcılar—astrologlar

B. 	 Büyücüler—ölülerin ruhlarıyla iletişim  
	 kurduğunu iddia edenler

C. 	� Medyumlar—ölülerin ruhlarıyla bir kanal  
oluşturduğunu iddia edenler

D. 	 Büyü yapanlar—falcılar

E. 	� Kehanetleri yorumlayanlar—tılsım yapanlar  
ya da sihir kullananlar

F. 	 Ruhçular—ölülerle konuştuklarını iddia edenler

G. 	 Efsuncular ya da sihirbazlar—kadın ya da erkek medyumlar

Bu sahte kâhinlerin çoğu, ölülerin ruhlarıyla iletişim kurduklarını 
iddia ediyorlar. Kutsal Kitap, ölülerin yaşayanlar tarafından temasa 
geçirilemeyeceğini açıkça belirtmektedir. (Ölüm hakkında daha 
fazla bilgi içeren 10. Çalışma Rehberi’ne bakınız.) Ölülerin ruhlarının 
düşmüş melekler, yani iblisler olduğu varsayılır (Vahiy 16:13, 14).  
Kristal küreler, avuç içi okuma, yaprak yorumlama, astroloji ve 
ölülerin varsayılan ruhlarıyla konuşmak, Tanrı’nın insanlarla 
iletişim kurma yöntemleri değildir. Kutsal Yazılar, bütün bu şeylerin 
iğrenç olduğunu açıkça öğretmektedir (Yasanın Tekrarı 18:12). 
Dahası, bu tür şeylerle ilgilenmeye devam edenler Tanrı’nın 
egemenliğinden dışlanacaklardır (Galatyalılar 5:19–21; Vahiy 
21:8; 22:14, 15).
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Gerçek bir kâhinin görevi 
öncelikle kiliseye hizmet  
etmek mi yoksa inanmayanlara 

hizmet etmek midir?
“Görülüyor ki, bilinmeyen diller imanlılar için değil, 
imansızlar için bir belirtidir” (1. Korintliler 14:22).

Tanrı’nın son zaman sadık kilisesi kehanet armağanına 
sahip midir?

12

13

Cevap: Kutsal Kitap açıktır. Bir kâhinin mesajı bazen halkı 
aydınlatsa da, onun temel amacı kiliseye hizmet etmektir.

Cevap: 23. Çalışma Rehberi’nde, İsa’nın kendi son zaman sadık kilisesine ilişkin altı maddelik bir 
tanım verdiğini keşfettik. Bu altı noktayı gözden geçirelim:

A.	� MS 538 ile 1798 yılları arasında resmî bir kurum olarak var olmayacaktı.
B.	 1798’den sonra ortaya çıkacak ve işini yapacaktı.
C. 	� Dördüncü emir olan Şabat da dahil olmak üzere On Emir’i yerine getirecekti.
D. 	 Kehanet sözü armağanına sahip olacaktı.
E. 	 Dünya genelinde müjdeci bir kilise olacaktı.
F. 	 Vahiy 14:6–14’teki İsa’nın üç aşamalı mesajını öğretecek ve vaaz edecekti.

Tanrı’nın son zaman bakiye kilisesinin İsa’nın tanımlayıcı altı noktasına uyması gerektiğini 
hatırlamak önemlidir. Bu, kehanet armağanının da dahil edilmesi gerektiği anlamına gelir. Kilisenin 
bir kâhini olacaktır.

Tüm armağanlara sahip olan Tanrı’nın 
son zaman kilisesine katıldığınızda bu 
sizi nasıl etkileyecek?

“Böylece artık insanların kurnazlığıyla, aldatıcı düzenler kurmaktaki 
becerileriyle, her öğretinin rüzgarıyla çalkalanıp öteye beriye sürüklenen 
çocuklar olmayacağız” (Efesliler 4:14).

14

Cevap: Kilise sizin ruhsal olarak gemi demiri kadar sağlam olmanızı 
sağlayacaktır. İnançlarınızda artık şüpheli ve kararsız olmayacaksınız.
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15

Cevap: Bir kâhine bazen bilici (geleceği görebilen kişi) dendiğinden dolayı, 
gözler kehanet armağanını da en iyi şekilde temsil edebilirdi. 

16

17
Cevap: Evet. Kutsal Yazılar Tanrı’nın son zamanların sadık kilisesinin “hiçbir ruhsal armağandan 
yoksun” olmayacağını açıkça öğretir ki bu kilisenin kehanet armağanı da dahil her armağana sahip 
olacağı anlamına gelir (1. Korintliler 1:5–8).

þ Elçiler þ Kâhinler þ Müjdeciler þ Pastörler þ Öğretmenler

Kehanet kilisenin gözleri olduğuna 
göre, kehanet armağanı olmayan  
bir kilise ne durumda olur?

Tanrı’nın sadık kilisesi Mesih’in verdiği tüm 
armağanlara sahip olmalı mıdır?

Cevap: Kör durumda olur. İsa bunu takip eden 
tehlikelere atıfta bulundu ve şöyle dedi: “Bırakın onları; 
onlar körlerin kör kılavuzlarıdır. Eğer kör köre kılavuzluk 
ederse, ikisi de çukura düşer” (Matta 15:14).

Elçi Pavlus, 1. Korintliler 12:1–18’de, İsa’nın kiliseye verdiği 
armağanları vücudun parçalarına benzetiyor. Vücudun 
hangi kısmı kehanet armağanını en iyi temsil ediyor?

“Eskiden İsrail’de biri Tanrı’ya bir şey sormak istediğinde, ‘Haydi, biliciye gidelim’ derdi. Çünkü 
bugün peygamber denilene o zaman bilici denirdi” (1. Samuel 9:9).
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Vahiy 12:17 Tanrı’nın son zaman sadık kilisesinin 
“İsa Mesih’in tanıklığına” sahip olacağına işaret eder. 

Vahiy 19:10 şöyle der: “İsa’ya tanıklık, peygamberlik 
ruhunun özüdür.” Bunun kilisenin bir kâhine sahip olacağı 
anlamına geldiğinden emin olabilir miyiz?

“İsa’nın tanıklığı” sözlerinin başka 
hangi özel önemi vardır?

Kutsal Kitap’ın gerçek bir kâhine dair sunduğu 
nitelikler nelerdir?

18

19

20

Cevap: Evet. Bir melek, elçi Yuhanna’ya Vahiy 19:10’da 
kendisinin İsa’nın tanıklığına sahip olan, Yuhanna’nın 
“kardeşi” “Tanrı kulu” olduğunu söyledi. Aynı melek bu 
tanımlayıcı bilgiyi Vahiy 22:9’da tekrarladı ve şöyle dedi: 
“Ben senin, peygamber kardeşlerin… gibi bir Tanrı 
kuluyum.” Dikkat edin bu sefer kendisini İsa’nın tanıklığına 
sahip biri yerine kâhin olarak adlandırdı. Yani “İsa’nın 
tanıklığı”na sahip olmak ile kâhin olmak aynı anlama gelir.

Cevap: Kutsal Kitap’ın gerçek bir kâhini sınamak için sunduğu altı nokta aşağıdaki gibidir:

A. 	 Tanrısal bir yaşam sürmesi (Matta 7:15–20).
B. 	 Tanrı tarafından hizmet etmeye çağrılması (Yeşaya 6:1–10; Yeremya 1:5–10; Amos 7:14, 15).
C. 	 Kutsal Kitap ile uyumlu bir şekilde konuşup yazması (Yeşaya 8:19, 20).
D. 	 Gerçekleşen kehanetlerde bulunması (Yasa’nın Tekrarı 18:20–22).
E. 	 Görümlere sahip olması (Çölde Sayım 12:6).

Cevap: “İsa’nın tanıklığı” bir kâhinin sözlerinin İsa’dan olduğu anlamına gelir. 
Gerçek bir kâhinin sözlerini İsa’nın bize ilettiği özel bir mesaj olarak görmeliyiz  
(Vahiy 1:1; Amos 3:7). Gerçek bir kâhini, herhangi bir şekilde kınamak son derece 
tehlikelidir. Bu, onları gönderen ve onlara yol gösteren İsa’yı kınamakla aynı şeydir. 
Tanrı’nın “Peygamberlerime kötülük etmeyin” diye (Mezmurlar 105:15) uyarmasına 
şaşmamalı.
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Tanrı son zaman sadık kilisesine bir kâhin gönderdi mi?21
Cevap: Evet, gönderdi! İşte kısaca detaylar:

Tanrı Genç bir Kadını Çağırır
Tanrı’nın son zaman kilisesi 1840’ların başında oluşmaya başladı ve acilen rehberliğe ihtiyaç duyuyordu. 
Bu nedenle, Amos 3:7’deki vaadine uygun olarak, Tanrı Ellen Harmon adında genç bir kadını kâhini 

olarak çağırdı. Ellen çağrıyı kabul etti. Dokuz yaşındayken bir kazada 
yaralanmış ve sadece üç yıllık resmî eğitim aldıktan sonra okulu 
bırakmak zorunda kalmıştı. 17 yaşında Tanrı tarafından çağrıldığında 
sadece 32 kilo ağırlığındaydı ve sağlığı giderek kötüleşmekteydi.

70 Yıl Boyunca Hizmet Etti
Ellen, Tanrı’nın çağrısını, ona fiziksel olarak güç vereceği ve mütevazı 
kalmasını sağlayacağı anlayışıyla kabul etti. Ek olarak 70 yıl daha 
yaşadı ve 87 yaşında öldü. Amacının ve çalışmasının, kiliseyi ve 
üyelerini, kilisenin inancı olacak olan Kutsal Kitap’a ve İsa’nın 
karşılıksız armağanı olan adalete yönlendirmek olduğunda ısrar 
etti. Ellen, bu Çalışma Rehberi’nde bahsedilen bir kâhinin tüm 
sınanmalarını yerine getirmiştir.

Ellen’in Yazar İsmi ve Kitapları
Ellen, bir din adamı olan James White ile evlendi ve Ellen G. White adı 
altında yazılar yazdı. Dünyanın en üretken kadın yazarlarından biri 

oldu. Kitapları, dünya çapında okunan ve sağlık, eğitim, ölçülülük, Hıristiyan evi, ebeveynlik, yayıncılık ve 
yazarlık, ihtiyaç sahiplerine yardım, yöneticilik, müjdeleme, Hıristiyan yaşamı ve daha fazlası hakkında 
ilham verici öğütler veren eserlerdir. Eğitim adlı kitabı alanında bir otorite olarak kabul edilir. Columbia 
Üniversitesi’nin eski eğitim profesörü Dr. Florence Stratemeyer, kitabın “ileri eğitim kavramları” içerdiğini 
ve “zamanından elli yıl önde olduğunu” söyledi. Cornell Üniversitesi’nin eski beslenme profesörü Dr. Clive 
McCay, sağlık üzerine yazıları hakkında “Bayan White’ın eserleri, modern bilimsel beslenme bilgisi ortaya 
çıkmadan çok önce yazılmış olmasına rağmen, bugün mevcut olan en iyi genel rehberdir” dedi. Haber 
spikeri Paul Harvey, “Beslenme konusunda derin bir anlayışla yazmış, savunduğu birçok ilkenin neredeyse 
tamamı bilimsel olarak kanıtlanmıştır” dedi. İsa’nın hayatını anlatan kitabı The Desire of Ages [Sevgi 
Öğretmeni], Londra’daki Stationers Hall tarafından “İngilizce bir başyapıt” olarak nitelendirilmiştir. Bu kitap 
tarif edilemez derecede iç ısıtıcı ve mutluluk vericidir. Zekâ konusunda, bir kişinin IQ’sunun artırılabileceğini, 
uzmanlar kabul etmeden çok önce söyledi. 1905’te kanserin bir mikrop (veya virüs) olduğunu söyledi ve 
tıp bilimi bunu ancak 1950’lerde desteklemeye başladı. Ellen’in tüm zamanların en çok çevrilen dördüncü 
yazarı olduğu söylenir. Hıristiyan yaşamı üzerine kitabı Steps to Christ [Yol, Gerçek ve Yaşam], 150’den fazla 
dil ve lehçeye çevrilmiştir. (Bu ilham verici kitabın ücretsiz bir kopyası için lütfen Amazing Facts’e yazınız.)”
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Ellen White görüm 
gördü mü?

Ellen White’ın sözlerinin 
Kutsal Kitap’ın bir 
parçası mı yoksa Kutsal 

Kitap’a bir ekleme mi olması 
amaçlanıyor?

22

23

Cevap: Evet, pek çok görüm görmüştür. Bu 
görümler birkaç dakikadan altı saate kadar 
sürmüştür ve bunlar, bu Çalışma Rehberi’nin 7. 
sorusunun yanıtında ana hatlarıyla belirtildiği 
gibi, Kutsal Kitap’ın görümler konusundaki 
standardına uymaktadır. 

Cevap: Hayır. Doktrin yalnızca Kutsal Kitap’tan 
gelir. Bir son zaman kâhini olarak amacı, 
İsa’nın sevgisini ve O’nun yakında dönüşünü 
vurgulamaktı. İnsanları Tanrı’ya tapınmaya 
ve O’nun doğruluğunu karşılıksız bir armağan 
olarak kabul etmeye teşvik etti. Ayrıca insanların 
dikkatini Kutsal Kitap’ın son zamanlarla ilgili 
kehanetlerine, özellikle de İsa’nın günümüz 
dünyasına yönelik üç aşamalı mesajına yöneltti 
(Vahiy 14:6–14). Bu umut mesajlarını hızla ve 
dünya çapında paylaşmaları çağrısında bulundu.

Ellen White Kutsal 
Yazılara uygun bir 
şekilde mi konuştu?

24
Cevap: Evet! Onun yazıları Kutsal Yazılar 
ile doludur. Amacı insanları Kutsal Kitap’a 
yönlendirmekti. Onun sözleri asla Tanrı’nın 
Sözü ile çelişmez. 
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Ellen White’ın ne 
yazdığını bilmediğim için 
nasıl gerçek bir kâhin 
olarak kabul edebilirim?

Elçi Pavlus bize bir kâhinle ilgili hangi 
üç emri vermektedir?

“Peygamberlik sözlerini küçümsemeyin. Her şeyi sınayın, iyi olana sımsıkı 
tutunun. Her çeşit kötülükten kaçının” (1. Selanikliler 5:20, 21).

25

Cevap: Onun ne yazdığını okumadan 
edemezsiniz. Ancak, (1) Tanrı’nın gerçek son zaman 
sadık kilisesinin bir kâhine sahip olması gerektiğini, 
(2) Ellen White’ın bir kâhinin özelliklerini taşıdığını 
ve (3) bir kâhinin işini yaptığını bilebilirsiniz. 
Kitaplarından birini alıp okumanızı ve kendi 
gözlerinizle görmenizi öneririz. (Sevgi Öğretmeni’nin 
karton kapaklı bir kopyası Amazing Facts’tan satın 
alınabilir.) Onu okurken kendinize bunun sizi İsa’ya 
çekip çekmediğini ve Kutsal Kitap’la uyumlu olup 
olmadığını sorun. Kesinlikle büyüleyici bulacağınızı 
düşünüyoruz. Bunlar sizin için yazıldı!

Cevap: Pavlus bir kâhini küçümsemememiz ya da “duymazdan 
gelmememiz” gerektiğini söylüyor. Bunun yerine kâhinin söylediklerini 
ve yaptıklarını Kutsal Kitap’la dikkatle sınamalıyız. Bir kâhinin sözleri ve 
davranışları Kutsal Kitap’a uygunsa bunlara kulak vermeliyiz. İsa’nın bugün 
son zamandaki insanlardan istediği şey budur.

İsa, gerçek bir kâhinin sözlerinin ve 
öğütlerinin reddedilmesini nasıl değerlendirdi?

Cevap: İsa gerçek bir kâhini reddetmeyi Tanrı’nın iradesini reddetmek olarak saydı (Luka 7:28–30). 
Ayrıca ruhsal huzurun O’nun kâhinlerine inanmaya bağlı olduğunu belirtti (2. Tarihler 20:20).

26

27
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Cevap: Gerçek son zaman kâhinleri doktrin yaratmazlar (Vahiy 22:18, 19).  
Kutsal Kitap tüm öğretilerin kaynağıdır. Ancak gerçek kâhinler şunları yapar:

A.	� Kâhin tarafından belirtilene kadar açık olmayan Kutsal Kitap öğretilerinin heyecan verici yeni 
yönlerini ortaya çıkarır (Amos 3:7).

B. 	 anrı’nın halkını İsa ile daha yakın bir yürüyüşe ve O’nun Sözü’nün daha derin bir çalışmasına 
	  yönlendirir.
C.	� Tanrı’nın halkının, Kutsal Kitap’ın zor, belirsiz veya fark edilmeyen kısımlarını anlamasına 

yardımcı olur, böylece bunlar bizim için aniden canlanır ve büyük sevinç getirir.
D. 	 Tanrı’nın halkını fanatizm, aldatma ve ruhsal uyuşukluktan korumaya yardımcı olur.
E. 	� Tanrı’nın halkına, günlük haber olayları tarafından doğrulanan, son zaman kehanetlerini 

anlamalarına yardımcı olur, bu kehanetler aniden yeni bir anlam kazanır.
F. 	 Tanrı’nın halkına İsa’nın yakındaki dönüşünün ve dünyanın sonunun kesinliğini hissettirmeye 
	  yardımcı olur.

İsa’ya olan sevginizin derinleşmesi, Kutsal Kitap hakkında canlı ve yepyeni bir heyecan duymanız ve 
Kutsal Kitap peygamberliklerini taze bir anlayışla kavramanız için Tanrı’nın son zaman peygamberini 
dinleyin. Hayatın görkemli yeni boyutlar kazandığını göreceksiniz. Unutmayın, İsa son zaman kilisesini 
yardımcı peygamberlik mesajlarıyla kutsayacağını söylemişti. Efendi’ye övgüler olsun! O, son zaman 
halkı için göğün yapabileceği her şeyi yapmaktadır. Halkını kurtarmayı ve onları ebedî krallığına 
götürmeyi amaçlamaktadır. O’nu izleyenlere cennete giriş garantilenmiştir. (Matta 19:27–29).

Not: Bu, Vahiy 14:6–14 ayetlerindeki üç meleğin mesajlarıyla ilgili dokuzuncu ve son Çalışma Rehberi’dir. 
Diğer önemli konulara ilişkin üç etkileyici Çalışma Rehberi kaldı.

29 Ellen White’ın yazılarını Kutsal Yazılara göre sınamaya 
ve onun öğütlerinin Kutsal Kitap’la uyumlu olup 
olmadığını kabul etmeye istekli misiniz?
Cevabınız:  

Gerçek son zaman kâhinleri yeni doktrin mi ortaya koyuyorlar, 
yoksa doktrin tamamen Kutsal Kitap’tan mı geliyor?28

Sorularınız Cevaplandı
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1. Bir kilise kâhine sahip değilse ne olur?
	� Cevap: “Tanrısal esinden yoksun olan halk sınır tanımaz olur. Ne mutlu Kutsal Yasa’yı yerine getirene!”  

(Süleyman’ın Özdeyişleri 29:18). Bir kilisenin öğüt verecek, rehberlik edecek ve onu İsa’ya ve Kutsal Kitap’a 
yönlendirecek bir kâhini olmadığında, halk bocalayacak (Mezmur 74:9, 10) ve sonunda yok olacaktır.

2. Günümüz ile İsa’nın ikinci gelişi arasında başka gerçek kâhinler de ortaya  
	 çıkacak mı?
	 �Cevap: Yoel 2:28, 29’a göre bu kesinlikle mümkün görünüyor. Sahte kâhinler de olacak (Matta 7:15; 24:11, 

24). Kâhinleri Kutsal Kitap’a göre sınamaya hazırlıklı olmalıyız (Yeşaya 8:19, 20; 2 Timoteos 2:15), honların 
öğütlerini yalnızca samimi olmaları durumunda dikkate almalıyız. Tanrı, insanları uyandırmak, uyarmak ve 
İsa’ya ve O’nun Sözüne döndürmek için kâhinlere ne zaman ihtiyaç duyulacağını bilir. Halkını Mısır’dan çıkarmak 
için bir kâhin (Musa) gönderdi (Hosea 12:13). İnsanları İsa’nın ilk gelişine hazırlamak için bir kâhin (Vaftizci 
Yahya) gönderdi (Markos 1:1–8). Ayrıca bu son zamanlar için kehanet mesajları da vaat etti. Tanrı, bizi Kutsal 
Kitap ve son gün kehanetlerine işaret etmek; güçlendirmek, cesaretlendirmek ve bizi temin etmek ile bizim 
İsa’ya benzememizi sağlamak için kâhinler gönderir. Öyleyse, kehanet mesajlarını hoş karşılayalım ve bizi kişisel 
iyiliğimiz için gönderdikleri için Tanrı’yı övüp yüceltelim.

3. Neden günümüzde çoğu kilise kehanet armağanına sahip değildir?
	� Cevap: Ağıtlar 2:9 der ki “Kutsal Yasa uygulanmaz oldu, peygamberlerine Efendi’den görüm gelmiyor artık.”  

Hezekiel 7:26, Yeremya 26:4–6, Hezekiel 20:12–16, ve Süleyman’ın Özdeyişleri 29:18 aynı zamanda 
Tanrı’nın halkının O’nun emirlerini açıkça göz ardı etmesi durumunda kâhinlerinin O’ndan hiçbir görüm 
alamadıklarını da göstermektedir. Kendi emirlerine uymaya başladıkları zaman, onlara teşvik ve rehberlik 
edecek bir kâhin gönderir. Tanrı’nın son zaman kilisesi, Şabat emri de dahil olmak üzere O’nun tüm emirlerini 
yerine getirerek ortaya çıktığında, yeni bir kâhinin zamanı gelmişti ve Tanrı tam zamanında bir tane gönderdi.

4. Kehanet armağanını sizin için anlamlı kılmak için ne yapabilirsiniz?
	� Cevap: Kendiniz için çalışın ve İsa’nın sizi O’nun gelişi için rehberlik edip hazırlayabilmesi için dua ederek onu 

takip edin. “Tanrı’nın Mesih İsa’da size bağışladığı lütuftan ötürü sizin için her zaman Tanrım’a  şükrediyorum. 
Mesih’le ilgili tanıklığımız sizde pekiştiği gibi Mesih’te her bakımdan –her tür söz ve bilgi bakımından– 
zenginleştiniz. Şöyle ki, Efendimiz İsa Mesih’in görünmesini beklerken hiçbir ruhsal armağandan yoksun 
değilsiniz. Efendimiz İsa Mesih kendi gününde kusursuz olmanız için sizi sonuna dek pekiştirecektir”  
(1. Korintliler 1:4–8).

5. Tanrı’nın sadık son zaman kilisesinde kehanet armağanı mı yoksa diller  
	 armağanı mı daha büyük bir rol oynayacak?
	� Cevap: Kehanet armağanı öncü rolü oynayacaktır. 1. Korintliler 12:28’de, tüm armağanlar arasında ikinci 

önemli olarak listelenirken, diller armağanı en son sırada yer alır. Kehanet armağanı olmayan bir kilise kör 
olur. İsa, son zaman kilisesini körlüğün tehlikesi konusunda ciddi bir şekilde uyarmakta ve gözlerini göksel 
merhemle mesh etmesine izin vermelerini istemektedir; çünkü böylece görebileceklerdir (Vahiy 3:17, 18). 
Bu merhem, kiliseye tüm armağanları veren (1. Yuhanna 2:20, 27; Yuhanna 14:26), Kutsal Ruh’u temsil 
eder (1. Korintliler 12:4, 7–11). Tanrı’nın kâhinlerin sözlerine kulak vermek, O’nun son zaman halkının Kutsal 
Kitap’ı anlamasına yardımcı olacak ve belirsizlik ile kafa karışıklığını önleyecektir. 

Sorularınız Cevaplandı
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek ve size sonsuz 
umut getirecek şaşırtıcı gerçeklerle doludur.  
Bir tanesini bile kaçırmayın!
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Çalışma Rehberi 24: Tanrı Astrologlara ve Medyumlara Esin Verir mi?
Çalışma Rehberi 25: Tanrı’ya Güveniriz?
Çalışma Rehberi 26: Dönüştüren bir Sevgi
Çalışma Rehberi 27: Geriye Dönüş Yokur

Çalışma Rehberi 16: Gökten Gelen Melek Mesajı
Çalışma Rehberi 17: Plânları Tanrı Çizdi
Çalışma Rehberi 18: Tam Zamanında! 
Çalışma Rehberi 19: Son Yargı
Çalışma Rehberi 20: Canavarın İşareti
Çalışma Rehberi 21: Kutsal Kitap Kehanetlerinde ABD
Çalışma Rehberi 22: Diğer Kadın
Çalışma Rehberi 23: Mesih’in Gelini

Çalışma Rehberi 15: Mesih-Karşıtı Kimdir?

6. Yalnızca ve sadece Kutsal Kitap’a” inanıyorsak günümüz kâhinlerini  
	 reddetmemiz gerekmez mi?
	� Cevap: Kutsal Kitap Hıristiyan doktrininin tek kaynağıdır. Ancak aynı Kutsal Kitap şunu da belirtir: 

Kehanet armağanı, Tanrı’nın sadık kilisesinde zamanın sonuna kadar var olacaktır (Efesliler 4:11, 
13; Vahiy 12:17; 19:10; 22:9). Bir kâhinin öğüdünü reddetmek, Tanrı’nın iradesini reddetmek 
demektir (Luka 7:28–30). Kâhinleri sınamamız ve onların Kutsal Kitap’la uyum içinde konuşup 
yaşamadıkları konusunda öğütlerine uymamız emredildi (1. Selanikliler 5:20, 21). Bu nedenle 
imanlarını “yalnızca Kutsal Kitap”a dayandıran kişilerin, onun kâhinlerle ilgili öğütlerine uymaları 
gerekir. Gerçek kâhinler her zaman Kutsal Kitap’la uyumlu konuşacaktır. Tanrı’nın Sözü ile çelişen 
kâhinler sahtedir ve reddedilmelidir. Eğer kâhinleri dinlemez ve sınamazsak, inancımızı Kutsal 
Kitap’a dayandırmıyoruz demektir. 

İlk 14 Çalışma Rehberimizi gördünüz mü? Cevabınız hayırsa,  
www.AmazingFactsPDF.org adresine baş vurunuz.

Bu Çalışma Rehberi 27 bölümlük 
bir dizinin sadece bir tanesi!

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın

http://www.AmazingFactsPDF.org
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1. 	� Aşağıdaki kavramlardan aynı anlama 
gelenleri işaretleyiniz:  (4)

	 İsa’nın tanıklığı.
	 Dillerde konuşma  

	 armağanı
	 Kehanet ruhu.
	� Medyumların  

tahminleri.
2. 	� Tanrı kehanet armağanı hem kadınlara 

hem de erkeklere verir mi?  (1)
	 Evet.	 	 Hayır.

3. 	� Efesliler kitabının 4. bölümüne göre İsa 
göğe yükseldiğinde kiliseye hangi beş 
armağanı bıraktı?   (5)

	 Kâhinler.
	 Öğretmenler.
	 İlahî söyleme.
	� İhtiyacı olanlarla  

paylaşma.

4.	� Kâhinlik de dahil olmak üzere bu beş 
armağan kilisede ne kadar süre kalacaktı?  (1)

	� Yalnızca Yeni Antlaşma kâhinleri vefat edene kadar.
	 Yargı başlayana kadar.
	� Dünyanın sonuna kadar.

5. 	� Kutsal Kitap’a göre, aşağıda 
sıralananlardan hangileri görüm gören 
bir kâhin hakkında doğrudur? (5)

	 Bilinmeyen dillerde  
	 konuşur.

	� Görüm sırasında asla  
konuşmaz.

	 Gözleri açık kalır.
	� Genellikle hiddetli olur.

	 Kehanet  
	 armağanı.

	� Ölü ruhlarla 
konuşmak.

	� Kiliselere konuşan 
kâhinler.

	� Pastörler.
	� Elçiler.
	 Tanıklık.
	� Müjdeciler.

24

	 Nefes alıp vermez.
	� Görüm sırasında 

konuşabilir.
	� Dış çevreden habersizdir.
	� Doğaüstü güçlere sahip 

olabilir.

	  �Ölülerin ruhlarıyla bir 
kanal oluşturma.

	  �Kutsal Kitap ile uyum 
içinde konuşan ve 
yaşayan bir kâhin.

6. 	� Mucizeler gerçekleştirme her zaman bir 
kâhinin Tanrı’dan olduğunun kanıtıdır. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

7.	� Eğer… bir kâhinin Tanrı’dan olduğundan 
kesinlikle emin olabilirim  (1)

	 Davranışlarında kibar ve zarifse
	  Harika mucizeler gerçekleştiriyorsa 
	  Göz alıcı şekilde ışıldıyorsa
	  Kutsal Kitap’ı oldukça iyi biliyorsa
	  İsa gibi görünüyorsa
	  Kutsal Kitap ile uyum içinde konuşuyor ve  

	  hareket ediyorsa

8.   �	Aşağıdakilerden hangisi Kutsal Kitap 
tarafından yargılanmamıştır? (1)

	  Fal bakma.
	  Medyumların  

	  çalışmaları.
	  Astroloji.
	  Büyücülük.
	  �Büyü yapma ya da tılsım kullanma.

9.	� Bir kâhinin asıl işi kiliseye hizmet  
etmektir. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

10.	  �Bir kilise gerçek bir kâhine sahip  
değilse Tanrı’nın gerçek son zamanlar 
kilisesi olamaz (1)

	 Doğru.	 	 Yanlış.

11.	� Vücudun hangi kısmı kâhinliği  
temsil eder?  (1)

	 Ağız.	 	 Eller.	 	 Ayaklar.  
	 Kulaklar.	 	 Gözler.

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/


12.	  �İsa’nın ikinci gelişinden önce başka gerçek 
son zaman kâhinleri de ortaya çıkabilir. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

13.	  �Yalnızca ve sadece Kutsal Kitap’ı” takip 
etmek kişinin gerçek bir kâhini kabul 
etmesi gerektiği anlamına gelir. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

14.	  �1. Selanikliler 5:20, 21’de Kutsal Kitap 
kâhinliğe ait hangi üç şeyi emreder? (3)

	 Kâhinleri hor görmeyin.
	 Tüm kâhinleri takip edin.
	� Bir kâhinin sözlerini ve davranışlarını yalnızca 

Kutsal Kitap ile sınayın ya da kanıtlayın.
	� Kâhinlere doğru mu ya da yanlış mı olduklarını 

sorun.
	 İyi olana inanın ve sımsıkı tutunun.
	 Tüm kâhinleri görmezden gelin.

15.	� Gerçek bir kâhinin öğütlerini 
reddettiğimizde, Tanrı’nın öğütlerini de 
reddetmiş oluruz. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

16.	  �Gerçek son zaman kâhinleri Kutsal Kitap’ta 
bulunmayan doktrinleri öğretirler. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

17. 	 �Neden çoğu kilise gerçek bir kâhine sahip 
olmayacaktır? (1)

	 Eğer kâhin gelseydi ona inanmayacaklardı.
	 Tanrı’nın tüm emirlerini tutmamaktadırlar.
	� Bir kâhine ihtiyaç duymaksızın ihtiyaçları olan 

tüm ışığa sahiptirler.
18.	  �Görümün olmadığı yerde, insanlar 

mahvolacaktır. (1)
	 Doğru.	 	 Yanlış.

19. 	 �Kehanet hediyesi olmadan bir kilise  
kördür. (1)

	 Evet.	 	 Hayır.

20. 	 �Ellen White’ın yazılarını Kutsal Yazılar ile 
sınamaya ve eğer Kutsal Kitap ile uyum 
içindelerse kabul etmeye istekliyim.

	 Evet.	 	 Hayır.

24
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